ATADAREALIZAÇÃO DA PROVADIDÁTICA

Ao (s) 22 dias do mês de março do ano de 2022, às 08:00 horas, na sala de videoconferência (link:
https://meet.google.com/xss-vdnr-xos), foi iniciado o turno único de apresentações da prova didática na área de CIRURGIA
E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS, objeto do Edital no 010/2022 PROGESP. Após a verificação que não
houve o envio do plano de aula no prazo estabelecido e pela ausência do candidato nesta sessão, o candidato Luiz Carlos
Alves Júnior foi considerado eliminado e a banca resolveu dar por encerrado o processo de seleção

Sem nada mais a tratar, eu Wagner Ranier Maciel Dantas, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,
assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 22 de março de 2022

__________________________________________________________________
WAGNER RANIER MACIEL DANTAS

(PRESIDENTE)

_____________________________________________________________
ANDRÉ LUIZ MARINHO FALCÃO GONDIM

(Membro Titular)

____________________________________________________________
SAMIRA ALBUQUERQUE DE SOUSA

(Membro Titular)